
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – 

средняя общеобразовательная школа №6 х.Комаров 

 

Приказ 

01.07.2025                                                                                              №2 

х.Комаров 

О зачислении обучающихся в 1 класс 

В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020г. «Об утверждении порядка приѐма на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», Уставом образовательного 

учреждения, «Положения о порядке приѐма на обучение  по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение – среднюю общеобразовательную школу 

№6 х. Комаров», принятое 23.09.2020г. № 186, Постановления 

Администрации Мартыновского района №52 от 20.01.2025г. «О закреплении 

территорий на которых проживают граждане, имеющие право на получение 

общего образования, за муниципальными бюджетными 

общеобразовательными организациями Мартыновского района Ростовской 

области»,  на основании заявления родителей, зарегистрированных на 

территории Комаровского сельского поселения, закрепленном за МБОУ - 

СОШ №6 х. Комаров 

Приказываю: 

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года на обучение по основной 

образовательной программе начального общего образования в 1 класс 

МБОУ -  СОШ №6 х.Комаров по очной форме обучения, 

нижеперечисленных детей: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата 

рождения 

1. Байрахтаров Самид Мисанифович 01.11.2018 

2. Воробей Екатерина Романовна 29.12.2018 

3. Куприн Константин Дмитриевич 27.09.2018 

4. Ковалева Елизавета Анатольевна 04.06.2018 

5. Кригер Евгений Александрович 21.07.2018 

6. Масленникова Марианна Ашотовна 19.09.2018 

7 Мелентьев Марк Александрович 10.04.2018 



8. Парпула Захар Иванович 02.06.2018 

9. Приемченко Владислава Алексеевна 09.02.2018 

10. Савчук Кира Александровна 17.08.2018 

11. Скоробогатько Артем Иванович 12.01.2018 

12. Титовская Мирослава Романовна 04.12.2018 

13. Ярков Данил Евгеньевич 08.03.2018 

2. Классному руководителю Зыковой Л.Е. сформировать личные дела 

обучающихся, указанных в п.1 настоящего приказа. 

3. Учителю информатики Зыковой Л.Е.: 

- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-м классе на официальном сайте школы; 

- разместить приказ  о зачисленных детях на сайте МБОУ - СОШ №6 х. 

Комаров до 05.07.2025г. 

      3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

Директор:        _____________  И.А.Лапоногова. 

С приказом ознакомлена :  ____________  Зыкова Л.Е. 

 


		2025-07-01T13:24:34+0300
	Директор МБОУ СОШ №6 х.Комаров Лапоногова Ирина Александровна




